Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2023 №A-2319

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Инновационные образовательные технологии в
условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Циклаури Лианна Георгиевна ДП-2319-92586 от 06.02.2023
6) Бражкина Алевтина Анатольевна ДП-2319-92645 от 06.02.2023
7) Рыжкова Лариса Николаевна ДП-2319-92749 от 06.02.2023
8) Газзаева Альбина Резикоевна ДП-2319-92841 от 06.02.2023
9) Синякова Ирина Александровна ДП-2319-93235 от 06.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Инновационные образовательные технологии в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Королева Елена
Васильевна

"Какую музыку услышал Колобок"
музыкально-дидактическая игра 1 место ДП-2319-93290

2 Королева Елена
Васильевна

"Важные профессии" дидактический
игра 1 место ДП-2319-93294

3 Айбазова Диана
Ниязбиевна Изучаем цвета 3 место ДП-2319-93426

4 Кошайкина Наталья
Александровна

"Духовно-нравственное воспитание
детей через народные традиции" 2 место ДП-2319-93543

5 Цыпуштанова Татьяна
Александровна

Школьный спортивный клуб
"Кристалл" 1 место ДП-2319-93713

6 Цыпуштанова Татьяна
Александровна

Сбор «Спортмастер»: площадка для
развития личности и
самореализации ребенка.

1 место ДП-2319-93714

7 Ирина Александровна
Новикова

Практико-ориентированный проект
«Этот мячик не простой!» с
использованием
здоровьесберегающих технологий

1 место ДП-2319-93812

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов